平成24年8月10日
各　　　位

１．平成25年3月期第1四半期における投資有価証券評価損

単体 連結

595百万円 595百万円

※四半期における有価証券の評価方法は、洗替え方式を採用しております。
※当社の決算期末は、3月31日です。

平成25年3月期第1四半期 投資有価証券評価損及び業績予想の修正に関するお知らせ

記

　「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち、時価が著しく下落し、その回復があると認められない
ものについて、平成25年3月期第1四半期において減損処理による投資有価証券評価損を計上し、平成24年5月18
日の決算発表時に公表しました平成25年3月期の業績予想を、下記のとおり修正しましたのでお知らせいたしま
す。

平成25年3月期第1四半期会計期間（平成24年4月1日から平成24年6月30日ま
で）の投資有価証券評価損の総額

株式会社 Ｔ Ｙ Ｋ

(登記上社名 東京窯業株式会社）

取締役社長 牛込 伸隆

5363 東証第一部

取締役管理本部長兼関連事業室長

伊藤 武

TEL (0572) 22 - 8151

会 社 名

代表者名

コード番号

問合せ先 責任者

２．業績予想の修正

(1)平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値（平成 24年 4月 1日 ～ 平成 24年 9月 30日）

(単位：百万円、％)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

円　銭

前回発表予想(Ａ) 9,500 400 500 325 7.23

今回修正予想(Ｂ) 9,500 400 500 △ 90 △ 2.00

増減額(Ｂ－Ａ) 0 0 0 △ 415 ―

増減率 0.0 0.0 0.0 ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

10,012 920 847 506 11.27

(2)平成25年3月期通期連結業績予想数値（平成 24年 4月 1日 ～ 平成 25年 3月 31日）

(単位：百万円、％)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

円　銭

前回発表予想(Ａ) 19,000 800 1,000 650 14.46

今回修正予想(Ｂ) 19,000 800 1,000 280 6.23

増減額(Ｂ－Ａ) 0 0 0 △ 370 ―

増減率 0.0 0.0 0.0 △ 56.9 ―

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

19,467 1,416 1,602 906 20.18

(注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、
実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。　 　実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上